

Jan Cihlář
Nové Sedliště 157
348 01 Staré Sedliště

CENOVÁ NABÍDKA

Výměna podlahové krytiny ve snoezelenu, prodejně a skladu nad prádelnou

SNOEZELEN

Materiál:

▪ Koberec Moody - 44m ² x 450,- Kč	19.800,- Kč
▪ Lišty kobercové 23mb x 32,- Kč	736,- Kč
▪ Přejchod. lišta - 1x 280,- Kč	280,- Kč
▪ Lepidlo na koberce - 10kg x 250,- Kč	2.500,- Kč

Práce:

▪ Demontáž původní krytiny	2.500,- Kč
▪ Pokládka nového koberce - 44m ³ x 60,- Kč	2.640,- Kč
▪ Montáž lišt - 23mb x 45,- Kč	1.035,- Kč
▪ Likvidace původní krytiny	1.200,- Kč
▪ Náklady na dopravu	1.000,- Kč

SNOEZELEN celkem: 31.691,- Kč bez DPH.

PRODEJNA

Materiál:

▪ Penetrace písková 1x 550,- Kč	550,- Kč
▪ Nivelační- 3x 800,-Kč	2.400,- Kč
▪ PVC 8,8m ³ x 525,- Kč	4.620,- Kč
▪ Lepidlo na PVC 3kg x 250,- Kč	750,- Kč
▪ PVC sokl - 10mb x 35,- Kč	350,- Kč
▪ Přejchod. lišta - 1x 250,- Kč	250,- Kč

Práce:

▪ Penetrování -8,8m ² x 20,- Kč	176,- Kč
▪ Pokládka PVC- 8,8 m ² x 100,- Kč	880,- Kč
▪ Montáž PVC soklu - 10mb x 45,- Kč	450,- Kč

PRODEJNA celkem: 10.426,- Kč bez DPH.

SKLAD NAD PRÁDELNOU

Materiál:

▪ Penetrace - 16l. x 135,- Kč	2.160,- Kč
▪ Nivelace - 19ks x 800,- Kč	15.200,- Kč
▪ PVC- 73,2 m2 x 520,- Kč	38.430,- Kč
▪ Lepidlo na PVC -1ks. x 1.600,- Kč	1.600,- Kč
▪ PVC sokl - 35mb x 35,- Kč	1.225,- Kč
▪ Přejchod. lišta 1x 250,- Kč	250,- Kč

Práce:

▪ Oprava trhlin v betonu	1.200,- Kč
▪ Penetrování 66m2 x 25,- Kč	1.650,- Kč
▪ Nivelování- 19ks x 100,- Kč	1.900,- Kč
▪ Pokládka PVC lepením - 73,2m2 x 100,- Kč	7.320,- Kč
▪ Montáž PVC soklu -35mb x 20,- Kč	700,- Kč
▪ Náklady na dopravu	1.500,- Kč

SKLAD NAD PRÁDELNOU celkem: 73.135,- bez DPH.

Celkem bez DPH	115.252,00 Kč
DPH 12%	13.830,24 Kč
CELKEM:	129.082,24 Kč

V Tachově 25. 07. 2024